
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 141001/2022 – TOMADA DE PREÇOS Nº
002/2022 – PROCESSO Nº 100.650/2022

Extrato do Segundo Termo Aditivo ao Contrato nº 141001/2022, com a empresa HD
SERVIÇOS DE LIMPEZA E LOCAÇÕES EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
11.982.402/0001-55;

 

Objeto: alterar a vigência do Contrato nº 141001/2022, decorrente do Tomada
de Preços nº 002/2022, durante o exercício do corrente ano, a contar do atual
término da vigência dia 14/10/2023, encerrando-se no dia 14/10/2024;

 

Fundamento Legal: art. 57, inc. II, da Lei Federal nº 8.666/1993;

 

Cobertura Orçamentária:

 

Unidade Orçamentária:02 – PODER EXECUTIVO 02.006 – SECRETARIA MUNICIPAL DEINFRAESTRUTURA
Ação: 2143 – MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
Função: 18 – GESTÃO, MANUTENÇÃO E SERVIÇOS DO MUNICÍPIO
Sub-Função: 452 – SERVIÇOS URBANOS

Natureza da Despesa: 3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA

Fonte de Recurso: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos
Região: 0001 – Arez

 

Signatários: pela Contratante, Bergson Iduino de Oliveira e, pela Contratada,
Ana Antônia Fagundes Galvão.

 

Arez/RN, 11 de outubro de 2023.

 

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA



Prefeito Municipal

 

Republicado por Incorreção

Publicado por:
Maria Cristiane Dos Santos

Código Identificador:32705563

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do
Norte no dia 08/11/2023. Edição 3155
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código
identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


